

J/Andersen Holding ApS
Thrigesvej 25, 3. 3., 7400 Herning

CVR-nr. 41 74 17 83

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Jonas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J/Andersen Holding ApS Thrigesvej 25, 3. 3. 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 74 17 83 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Jonas Andersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Nørregade 7430 ApS, Herning Østergades Pakkeshop ApS, Herning
Kapitalinteresser	Hyvildparken ApS, Herning JASA Ejendomsselskab ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.922 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.804 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-11.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.798
Indtægt af kapitalinteresse	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-414
Resultat før skat	371.462
Skat af årets resultat	1.342
Årets resultat	372.804
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.798
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	6.806
Disponeret i alt	372.804

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.798
2 Kapitalinteresse	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>418.798</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	95.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.342
Tilgodehavender i alt	<u>96.342</u>
Likvide beholdninger	<u>4.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.927</u>
Aktiver i alt	<u>519.725</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.798
Overført resultat	6.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	<u>412.804</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.920
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.921</u>
Passiver i alt	<u>519.725</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	308.798	6.806	57.200	372.804
	40.000	308.798	6.806	57.200	412.804

Noter

1/10 2020
- 31/12 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.798
Opskrivninger 31. december 2021	308.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	388.798

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Nørregade 7430 ApS	Herning	100,00 %
Østergades Pakkeshop ApS	Herning	100,00 %

2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2021	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hyvildparken ApS, Herning	25 %	1.446.067	1.183.312
JASA Ejendomsselskab ApS, Herning	50 %	40.000	0
		1.486.067	1.183.312

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.